e
Mlnlst4rlodaEduaÇio
nstitun Federal do panni

PORTAR IA N' 1652 DE 03 DE AGOSTO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná.. no uso da
competência que Ihe confere a Portaria no
B89. de 18 de julho de 2016 e o que com
consta no: processo it n
2341 2 . 000366/2017-99.

RESOLVE

Contratar FERNANDA APARECIDA PIREX FAZION,

como Professora Substituta, conforme código do titular na 847149, com salário

correspondente à Clave DI, nível 1. de Professor da Carreira do Magistério do Ensino

Básico. Técnico e Tecnológico. acrescido de Retribuição pelo Doutorado em Genética e

Biologia Molecular conforme ans. 16 e 17 da Lei 12.772/12 no regime de trabalho de 40

(quarenta) horas semanais, Área: Ciências Biológicas. para prestar sewiço junto ao

Campus Assim Chateaubriand. até 27/07/2018 a partir da data da assinatura do
contrato

:..,l-lu /aJ.}@
ELIANE APARECIDA R4ÉSQUITA

Pró-Reitora de G«stã«de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av,Vector Ferreiro da Amara1, 306 -Tarumã, Curltiba - PR l CEP 82S30-230 Bíásil